TrƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
BAN QUẢN LÝ GIẢNG ĐƯỜNG

--------------****-------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------****-------------

Hà nội, ngày 14 tháng 08  năm 2018

THÔNG BÁO

(V/v chuyển phòng  phục vụ công tác khám sức khỏe tuyển sinh K59

theo yêu cầu của trạm Y tế)

Kinh gửi:  - Các bộ môn.

-Các lớp học tại phòng 103 nhà N3

Theo đề nghị của Trạm Y tế trường Đại học GTVT về việc sử dụng phòng

103N3 để khám sức khỏe tuyển sinh K59 diễn ra trong 3 ngày từ 21/08/2018 đến

23/08/2018. Bộ phận Điều độ điều chuyển tạm thời các lớp đang học tại phòng

theo yêu cầu như sau:

TT Ngày/tháng Tiết học Phòng cũ Phòng mới

1 21/08/2018 7,8,9,10,11,12 103N3 401A8

2 22/08/2018
1,2,3,4,5,6 103N3 401A8

7,8,9 103N3 405A8

3 23/08/2018 10,11,12 103N3 401A8

Lưu ý: Hết thời gian trên các lớp trở lại phòng học cũ của mình.

Trân trọng.

Điều độ